НИКУЛЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                              ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от 26.12.2018                                                                                            №  83
 с. Никулята

	Об утверждении генерального плана муниципального образования Никулятское сельское поселение
Яранского района Кировской области

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области,  Никулятская сельская Дума РЕШИЛА:
         1. Утвердить генеральный план муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области.
         2. Опубликовать настоящее решение, текстовые и графические материалы генерального плана муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области на официальном сайте Яранского района http://mo-yaransk.ru.
	Председатель                             Никулятской сельской Думы
                           Л.В. Гребнева

	Глава                                  Никулятского сельского поселения

                                      А.Ю. Шаров